

Ellebæk Supermarked ApS

Beethovensvej 10D, 7500 Holstebro

CVR-nr. 73 90 91 12

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2021.

Henrik Hedegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ellebæk Supermarked ApS Beethovensvej 10D 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 73 90 91 12
	Stiftet: 28. november 1983
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henrik Hedegaard
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Henrik Hedegaard Holding Holstebro ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år at drive handel med dagligvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.752 t.kr. mod 9.746 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.186 t.kr. mod 555 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	11.752.110	9.746.427
1 Personaleomkostninger	-8.483.181	-8.566.779
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-331.877	-380.078
Resultat før finansielle poster	2.937.052	799.570
Finansielle indtægter	1.072	1.032
Finansielle omkostninger	-135.074	-85.730
Resultat før skat	2.803.050	714.872
Skat af årets resultat	-616.882	-159.585
Årets resultat	2.186.168	555.287
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.006.169	555.287
Disponeret fra overført resultat	-820.001	0
Disponeret i alt	2.186.168	555.287

Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	940.702	1.117.640
3	Indretning af lejede lokaler	67.877	24.297
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.008.579</u>	<u>1.141.937</u>
4	Deposita	777.600	778.800
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>777.600</u>	<u>778.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.786.179</u>	<u>1.920.737</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.254.455	3.428.398
	Varebeholdninger i alt	<u>3.254.455</u>	<u>3.428.398</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.997	93.875
	Udskudte skatteaktiver	70.617	65.781
	Andre tilgodehavender	832.737	1.063.798
	Periodeafgrænsningsposter	75.072	61.236
	Tilgodehavender i alt	<u>1.126.423</u>	<u>1.284.690</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.218.857</u>	<u>1.280.846</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.599.735</u>	<u>5.993.934</u>
	Aktiver i alt	<u>9.385.914</u>	<u>7.914.671</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	180.000	180.000
6	Overført resultat	0	820.001
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.006.169	555.287
	Egenkapital i alt	<u>3.186.169</u>	<u>1.555.288</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	971.561	0
	Anden gæld	560.633	51.523
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.532.194</u>	<u>51.523</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	630.964	0
	Gæld til kreditinstitutter	0	200.593
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.527.700	4.985.234
	Selskabsskat	621.718	119.517
	Anden gæld	809.436	1.002.516
	Periodeafgrænsningsposter	77.733	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.667.551</u>	<u>6.307.860</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.199.745</u>	<u>6.359.383</u>
	Passiver i alt	<u>9.385.914</u>	<u>7.914.671</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.416.262	7.508.089
Pensioner	767.417	716.625
Andre omkostninger til social sikring	299.502	342.065
	8.483.181	8.566.779
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	25
	30/9 2020	30/9 2019
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	8.620.512	7.571.799
Tilgang i årets løb	131.456	1.048.713
Afgang i årets løb	-194.417	0
Kostpris 30. september	8.557.551	8.620.512
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-7.502.872	-7.298.616
Årets afskrivninger	-308.394	-204.256
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	194.417	0
Af- og nedskrivninger 30. september	-7.616.849	-7.502.872
Regnskabsmæssig værdi 30. september	940.702	1.117.640
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober	2.237.003	2.237.003
Tilgang i årets løb	67.063	0
Afgang i årets løb	-139.941	0
Kostpris 30. september	2.164.125	2.237.003
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-2.212.706	-2.036.884
Årets afskrivninger	-23.483	-175.822
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	139.941	0
Af- og nedskrivninger 30. september	-2.096.248	-2.212.706
Regnskabsmæssig værdi 30. september	67.877	24.297

Noter

	30/9 2020	30/9 2019		
4. Deposita				
Kostpris 1. oktober	778.800	778.800		
Afgang i årets løb	-1.200	0		
Kostpris 30. september	777.600	778.800		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	777.600	778.800		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober	180.000	180.000		
	180.000	180.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober	820.001	820.001		
Årets overførte resultat	-820.001	0		
	0	820.001		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. oktober	555.287	161.635		
Udloddet udbytte	-555.287	-161.635		
Udbytte for regnskabsåret	3.006.169	555.287		
	3.006.169	555.287		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/9 2020	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/9 2020	
Kreditinstitutter i øvrigt	1.581.561	610.000	971.561	0
Anden gæld	581.597	20.964	560.633	553.439
	2.163.158	630.964	1.532.194	553.439

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitutter og leverandører af varer og tjenesteydelser har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	3.254
Materielle anlægsaktiver	1.009
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Der er indgået en huslejekontrakt med en uopsigelsesperiode indtil 1. maj 2029.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Hedegaard Holding Holstebro ApS, CVR-nr. 29 31 21 41 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
